
TÜRKİYE İSTATİSTİK KURUMU BAŞKANLIĞI 

4/B SÖZLEŞMELİ PERSONEL (ANKETÖR) ALIM İLANI 

 

 

Türkiye İstatistik Kurumu Başkanlığı merkez ve taşra teşkilatı birimlerinde çalıştırılmak 

üzere 657 sayılı Devlet Memurları Kanununun 4 üncü maddesinin (B) fıkrası ile 6/6/1978 tarihli 

ve 7/15754 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile yürürlüğe konulan Sözleşmeli Personel 

Çalıştırılmasına İlişkin Esaslar’ın Ek 2 nci maddesinin birinci fıkrasının (c) bendi 

doğrultusunda, 2020 KPSS (B grubu) KPSS P3 puan sırasına konulmak suretiyle, her bir birim 

için boş bulunan pozisyonun 4 (dört) katı aday arasından, Başkanlığımız tarafından 

gerçekleştirilecek sözlü sınav sonucuna göre tabloda dağılımı gösterilen şekilde 50 (elli) 

Sözleşmeli Personel (Anketör) alınacaktır. 

 
I. BAŞVURU ŞARTLARI 

 

GENEL ŞARTLAR 

 

a) 657 sayılı Devlet Memurları Kanununun 48 inci maddesinde belirtilen şartları taşımak, 

b) Son başvuru tarihi itibarıyla yurt içindeki üniversitelerin veya diploma denkliği 

Yükseköğretim Kurulu tarafından onaylanmış olmak kaydıyla yurt dışındaki 

üniversitelerin en az 4 (dört) yıllık lisans bölümlerinin; İstatistik, İstatistik ve Bilgisayar 

Bilimleri, Matematik, Matematik ve Bilgisayar Bilimleri, Yönetim Bilişim Sistemleri, 

Bilişim Sistemleri ve Teknolojileri, İktisat, Ekonometri, Ekonomi, Ekonomi ve Finans, 

Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri, İşletme, Kamu Yönetimi, Siyaset Bilimi ve 

Kamu Yönetimi, Maliye, Uluslararası İlişkiler bölümlerinden mezun olmak, 

c) ÖSYM Başkanlığınca yapılan 2020 yılı Kamu Personel Seçme Sınavı KPSS P3 puan 

türünden asgari 70 (yetmiş) ve daha yukarı puan almak kaydıyla, müracaat edenlerin en 

yüksek puandan başlanarak sıralanması neticesinde ilan edilen pozisyonun 4 (dört) katı 

aday arasına girmek. 

ÖZEL ŞARTLAR 

a) Sınavın yapıldığı yılın ocak ayının birinci günü itibarıyla otuz yaşını doldurmamış 

olmak, (01.01.1992 ve daha sonraki tarihlerde doğanlar başvurabilecektir.) 

b) Tercihen Mesleki Yeterlilik Kurumundan Anketörlük belgesi almış olmak.  

II. BAŞVURU ŞEKLİ, SÜRESİ VE İSTENİLEN BELGELER 

 

Başvurular, Türkiye İstatistik Kurumu Başkanlığı internet sitesi www.tuik.gov.tr 

adresinde bulunan İş Talep Formu eksiksiz ve doğru bir şekilde doldurulduktan sonra aşağıda 

belirtilen diğer belgelerle birlikte Türkiye İstatistik Kurumu Başkanlığı Devlet Mahallesi 

Necatibey Caddesi No:114 06420 Bakanlıklar Çankaya/ANKARA adresinde bulunan 

Türkiye İstatistik Kurumu Başkanlığı, Personel Daire Başkanlığına elden teslim edilmek veya 

son başvuru tarihinde anılan adreste olacak şekilde postayla gönderilmek suretiyle yapılacaktır. 

Postadaki gecikmeler ve ilanda belirtilen tarihten sonra gelen başvurular ile eksik belge ibraz 

edenlerin ya da imzasız İş Talep Formları değerlendirilmeye alınmayacaktır.  

 

Başvurular 01/06/2022 tarihinde başlayıp, 10/06/2022 tarihi mesai bitiminde 

(18:00) sona erecektir. 

 

http://www.tuik.gov.tr/


 Diploma veya mezuniyet belgesi, (e-devlet üzerinden barkodlu alınmış belgeler kabul 

edilmektedir.)  

 KPSS Sonuç Belgesi, (Alınan sonuç belgesinde, sonuç belgesi kontrol kodu 

bulunmalıdır.)  

 Erkek adaylar için askerlik durum belgesinin aslı veya fotokopisi, (barkodlu e-devlet 

çıktısı kabul edilecektir.)  

 1 adet vesikalık fotoğraf, (İş Talep Formuna eklenecektir.)  

 TC Kimlik numarası beyanı, (Nüfus cüzdanı fotokopisi veya e-devlet üzerinden 

barkodlu alınmış nüfus kayıt örneği kabul edilecektir.)  

 Türkiye’nin her yerinde görev yapmaya ve seyahat etmeye elverişli olduğunu sağlık 

raporuyla belgelemek. (Söz konusu rapor atama esnasında talep edilecektir.)  
 

III. BAŞVURULARIN DEĞERLENDİRİLMESİ, SONUÇLARIN DUYURULMASI VE 

SÖZLÜ SINAV 

 

Başvuruların incelenmesi sonucunda; KPSS (B grubu) KPSS P3 puanı esas alınarak en 

yüksek puan alan adaydan başlanmak suretiyle yapılacak sıralama neticesinde, her birim için 

ayrı ayrı olmak üzere alınacak sözleşmeli personel sayısının 4 (dört) katı kadar aday, sözlü 

sınava girmeye hak kazanacaktır. Bu sıralamaya göre son sırada aynı puana sahip birden fazla 

adayın bulunması halinde, bu adayların tamamı sözlü sınava kabul edilecektir.  

Sözlü sınava katılacak adayların listesi, sözlü sınavın yeri ve tarihi Kurumumuz internet 

sitesi www.tuik.gov.tr adresinde ilan edilecektir. Ayrıca yazılı bildirim veya tebligat 

yapılmayacaktır. Sözlü sınava katılma hakkını elde edemeyen adaylara herhangi bir bildirimde 

bulunulmayacaktır. 

 
IV. SÖZLÜ SINAVIN ŞEKLİ VE DEĞERLENDİRİLMESİ 

 

Sözlü sınava girmeye hak kazanan adaylar; 

 

a) Pozisyon unvanına ilişkin mesleki bilgi düzeyi, (50 puan) 

b) Kavrama, muhakeme etme, özetleme ve ifade yeteneği, (10 puan) 

c) Liyakati, temsil kabiliyeti, davranış ve tepkilerinin mesleğe uygunluğu, (10 puan) 

d) Özgüveni, ikna kabiliyeti ve inandırıcılığı, (10 puan) 

e) Genel yetenek ve genel kültürü, (10 puan) 

f) Bilimsel ve teknolojik gelişmelere açıklığı. (10 puan) 

 

Konularında değerlendirilecek ve komisyon üyelerinin vermiş olduğu puanların 

aritmetik ortalaması alınmak suretiyle sözlü sınav puanı belirlenecektir. Sözlü sınavdan en az 

70 (yetmiş) puan alan adaylar başarılı sayılacaktır.  

Başarı puanı en yüksek adaydan başlanmak suretiyle, atama yapılacak olan pozisyon 

sayısını geçmeyecek kadar asıl aday belirlenecektir. Ayrıca, birim bazında ilan edilen pozisyon 

sayısı kadar yedek aday belirlenebilecektir. 

Sözlü sınavda 70 (yetmiş) ve üzeri puan almış olmak, asıl ve yedek sıralamasına 

giremeyen adaylar için müktesep hak teşkil etmez. 

 
V. SINAV SONUÇLARININ İLANI 

 

Başarılı olan adayların listesi Kurumumuz internet sitesi www.tuik.gov.tr adresinde 

ilan edilecektir. Sözlü sınavda başarılı olan asıl ve yedek adaylara yazılı tebligat yapılacaktır. 

 

http://www.tuik.gov.tr/
http://www.tuik.gov.tr/


VI. ATAMA VE GÖREVE BAŞLAMA  

 

a) Atamaya hak kazanan adaylar hakkında 7315 sayılı Güvenlik Soruşturması ve Arşiv 

Araştırması Kanunu uyarınca arşiv araştırması yapılacaktır. (Söz konusu arşiv 

araştırmasının olumlu gelmesi halinde ilgililerin ataması yapılacaktır.)  

b) Yapılan sözlü sınav sonucunda atama hakkı kazanan asıl adayların kendilerine bildirilen 

süre içerisinde başvuru yapmadığı veya aranan şartları taşımadığı tespit edilenlerin 

yerine yedek kazananlardan sırasıyla yerleştirme yapılacaktır. 

 
VII.    AÇIKLAMALAR  

 

1) Adaylar ilan edilen birimlerden sadece 1 (bir) tanesine müracaat edebilecektir. Birden 

fazla birim için yapılan başvurular kabul edilmeyecektir.  

2) Gerçeğe aykırı beyanda bulunanların başvuruları geçersiz sayılacak, Hizmet Sözleşmesi 

yapılmış ve göreve başlamış olsalar dahi sözleşmeleri iptal edilecek, haklarında genel 

hükümlere göre yasal işlem yapılacaktır.  

3) 657 sayılı Devlet Memurları Kanununun 4/B maddesi gereğince sözleşmeli olarak 

istihdam edilenler hizmet sözleşmesi esaslarına aykırı hareket etmesi nedeniyle 

kurumlarınca sözleşmelerinin feshedilmesi veya sözleşme dönemi içerisinde Bakanlar 

Kurulu Kararı ile belirlenen istisnalar hariç sözleşmeyi tek taraflı feshetmeleri halinde 

fesih tarihinden itibaren 1 (bir) yıl geçmedikçe kurumların sözleşmeli personel 

pozisyonlarında istihdam edilemezler. Bu durumda olanların yerleştirmeye hak 

kazansalar bile atamaları yapılmaz. Adayların, bir yıllık bekleme süresini 

doldurduklarını belgeleyebilmeleri için görev yaptıkları eski kurumlarından alınmış 

onaylı hizmet belgesini başvuru belgelerine eklemesi zorunludur. 

 
VIII. İLETİŞİM BİLGİLERİ  

 

Başvuru ve sınavla ilgili her türlü konular için 

Türkiye İstatistik Kurumu Başkanlığı 

Personel Daire Başkanlığı 

 Devlet Mahallesi Necatibey Caddesi 

No:114  06420 Bakanlıklar  

 Çankaya /ANKARA 

+90 312 4547312 

+90 312 4547305 

+90 312 4547306 

+90 312 4547336 

 

 

Kamuoyuna duyurulur. 



 

 

TÜRKİYE İSTATİSTİK KURUMU BAŞKANLIĞI 

MERKEZ VE TAŞRA TEŞKİLATI 4/B SÖZLEŞMELİ PERSONEL  

(ANKETÖR) ALIMI 

    

BİRİMİ UNVANI ADEDİ 

TÜİK Başkanlığı (Merkez-Ankara) Anketör 5 

Adana Bölge Müdürlüğü Anketör 1 

Ankara Bölge Müdürlüğü Anketör 2 

Antalya Bölge Müdürlüğü Anketör 4 

Balıkesir Bölge Müdürlüğü Anketör 1 

Bursa Bölge Müdürlüğü Anketör 1 

Denizli Bölge Müdürlüğü Anketör 1 

Diyarbakır Bölge Müdürlüğü Anketör 1 

Edirne Bölge Müdürlüğü Anketör 1 

Erzurum Bölge Müdürlüğü Anketör 1 

Gaziantep Bölge Müdürlüğü Anketör 4 

Hatay Bölge Müdürlüğü Anketör 1 

İstanbul Bölge Müdürlüğü Anketör 5 

İzmir Bölge Müdürlüğü Anketör 1 

Kars Bölge Müdürlüğü Anketör 5 

Kastamonu Bölge Müdürlüğü Anketör 1 

Kayseri Bölge Müdürlüğü Anketör 1 

Kocaeli Bölge Müdürlüğü Anketör 3 

Konya Bölge Müdürlüğü Anketör 1 

Malatya Bölge Müdürlüğü Anketör 1 

Manisa Bölge Müdürlüğü Anketör 1 

Nevşehir Bölge Müdürlüğü Anketör 1 

Samsun Bölge Müdürlüğü Anketör 1 

Siirt Bölge Müdürlüğü Anketör 3 

Trabzon Bölge Müdürlüğü Anketör 1 

Van Bölge Müdürlüğü Anketör 1 

Zonguldak Bölge Müdürlüğü Anketör 1 

TOPLAM  50 



Bu talep formunda beyan ettiğim bilgi ve belgeler doğru olup, Türkiye İstatistik Kurumu Başkanlığında / 

Arz ederim.

CİNSİYETİ BABA ADI

DOĞUM TARİHİ ANNE ADI

ASKERLİK DURUMU

ÖĞRENİM DURUMU
DEVLET / 

ÖZEL

1-

2-

3-

ÜYE OLDUĞUNUZ DERNEKLER

DERNEK ADI

1- AKTİF    PASİF

2- AKTİF    PASİF

3- AKTİF    PASİF

ADLİ SİCİL KAYDINIZ YOK VAR

SAĞLIK SORUNUNUZ YOK VAR

SEYAHAT ENGELİNİZ YOK VAR

MECBURİ HİZMETİNİZ YOK VAR

AKTİFLİK DURUMU ÜYE OLMA TARİHİ AYRILIŞ TARİHİDERNEK İLİ

………………………………

………………………………

tarihine kadar tecilliyim.

nedeniyle muafım.

BİTİRDİĞİ OKULUN TAM ADI

SINAV YILI 

ORTAOKUL

BİTİRME 

TARİHİ

………………………………

………………………………

………………………………

ÜNİVERSİTE

EĞİTİM BİLGİLERİ

BAŞLAMA      

TARİHİ

ÖNLİSANS

ay süreyle er olarak yaptım.

BÖLÜMÜ

ÜNİVERSİTE

ENSTİTÜSÜ

TEZ KONUSU

ÜNİVERSİTE

TEZ KONUSU

TECİLLİ

YÜKSEKOKUL/ 

FAKÜLTE

ay süreyle yedek subay olarak yaptım.

tarihinde bedelli olarak yaptım.

İLKOKUL - İLKÖĞRETİM

………………………..

   YAPTI

MUAF

ÜNİVERSİTE

                             ..…../…... /…......

 KİMLİK BİLGİLERİ

T.C.KİMLİK NO KAN GRUBU

TÜRKİYE İSTATİSTİK KURUMU BAŞKANLIĞI 

İŞ TALEP FORMU

Bölge Müdürlüğünde ……………….…………….……………………. olarak çalışmak istiyorum
Fotoğraf

ERKEK  KADIN
DOĞUM YERİ 

TÜRKİYE İSTATİSTİK KURUMU BAŞKANLIĞINA / BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜNE

LİSE

LİSANS FAKÜLTE

BÖLÜMÜ

YÜKSEK

LİSANS ENSTİTÜSÜ

DOKTORA

DİĞER

YABANCI  DİL  ADI SINAV ADI (YDS,TOEFL vb.) SINAV PUANI VE SEVİYESİ

    VAR İSE AÇIKLAYINIZ:……………………………………………………………………………

    VAR İSE AÇIKLAYINIZ:……………………………………………………………………………

Adı Soyadı

İmza

    VAR İSE AÇIKLAYINIZ:……………………………………………………………………………

    VAR İSE AÇIKLAYINIZ:……………………………………………………………………………



AİLEYE AİT BİLGİLER

BEKAR

ADI VE SOYADI

KARDEŞLERİNİN   

5

İŞ GEÇMİŞİ

İŞİN ÇEŞİDİ İŞYERİNDEKİ BAŞLAMA AYRILMA

ÖZEL/RESMİ UNVANINIZ / GÖREVİNİZ TARİHİ TARİHİ

/

SSK BAĞ-KUR EMEKLİ SAN.

DAHA ÖNCE ÇALIŞTIĞINIZ İŞYERLERİ :

İŞİN ÇEŞİDİ İŞYERİNDEKİ BAŞLAMA AYRILMA

ÖZEL/RESMİ UNVANINIZ / GÖREVİNİZ TARİHİ TARİHİ

/

/

/

DİĞER BELİRTİNİZ : (Bilgisayar, Staj, Kurs, Seminer, Toplantı, vb. - (Not : Bunlara ilişkin sertifika veya belge var ise eklenecektir.))

GÜNCEL YAZIŞMA ADRESİ:

POSTA KODU: E-POSTA ADRESİ :

TEL: (CEP) TEL:

ADI SOYADI

1

2

FORMU TESLİM ALANIN: ADI : ADI :

ADI SOYADI :

TARİH :

İMZA :

AÇIKLAMALAR

1- Form başvuruda bulunanın el yazısı ile mürekkepli kalemle veya bilgisayar ortamında doldurulup imzalanacaktır.

2- Bütün sorular tam ve açık olarak cevaplandırılacaktır.

3- Soruların bir veya birkaçını cevapsız bırakanların talepleri dikkate alınmayacaktır.

4- İş Talep Formunda gerçeğe aykırı beyanda bulunduğu tespit edilenlerin, kazanmış dahi olsalar

    sınavları geçersiz sayılarak atamaları yapılmayacak, ataması yapılmış olanların atamaları iptal edilecek ve Türk Ceza 

    Kanununun İlgili Hükümleri uygulanacaktır.

5- İş Talep Formuna 1 adet fotoğraf yapıştırılacak ve nüfus cüzdanı (T.C.kimlik kartı) fotokopisi eklenecektir.

6- Cevaplar seçme kutularına   (  X  )   koymak suretiyle belirtilecektir. 

GÖREVİ TELEFON

T.C KİMLİK NO

İŞYERİ ADI

İŞYERİ ADI

MEDENİ DURUMU EVLİ

İŞYERİ ADI

BAŞLAMA

TARİHİ

AYRILMA 

TARİHİ

BABASININ

BABASININ İŞYERİ ADRESİ :

ANNESİNİN

ANNESİNİN İŞYERİ ADRESİ:

EŞİNİN

6

1

2

3

İŞVERENİN ADRESİ (İLÇE/İL)

EŞİNİN İŞYERİ ADRESİ :

4

İŞVERENİN ADRESİ (İLÇE/İL)

ADI SOYADI            :

TARİH                    :

İMZA                      :

GSM

ADAY HAKKINDA BİLGİ ALINABİLECEK KİŞİLER:

FORMU İNCELEYENİN: 

KURUMU

KURUM ADI KURUM NO (SSK/ BAĞ-KUR/ EMEKLİ SAN.)

…………………………………………………………..

EN SON ÇALIŞTIĞINIZ YADA HALEN ÇALIŞTIĞINIZ İŞYERİ :   


	4-B Sözleşmeli Personel İlan Metni
	GEÇİCİ PERSONEL İŞ TALEP FORMU

